33ICOS Professional S.r.l. - Via della Lonca, 4 - 33080 Zoppola (PN) - Tel +39 0434 574498 - info@icosprofessional.it - Sito Web: www.icosprofessional.it
Équipement de nouvelle conception moderne, qui unit l’avantage de la cu-
isson au déchargement des aliments dans des chariots par basculement
à la hauteur de la bouche de décharge toujours constante par rapport au
sol. L’automatisation des paramètres de cuisson améliore la qualité finale
du produit et réduit considérablement l’utilisation de personnel en cuisine.
CARACTÉRISTIQUES GÉNÉRALES | ALLGEMEINE MERKMALE
CASSEROLES BASCULANTES À NIVEAU CONSTANT

Inhault
lt.
Dim.
Exterieures
Außenmaße
mm
Dim. Cuve
Behältermaße
Ø i x h mm
Puissance
Leistung (kW)
Gas Elet.
V
VAPEUR
DAMPF
PTBL.V-200 200 1675x1450x1135h Ø 760x500 - 0,75
PTBL.V-300 300 1875x1650x1135h Ø 960x500 - 0,75
PTBL.V-500 500 1975x1825x1135h Ø 1060x600 - 0,75
IE
INDIRECTE EL.
INDIREKT EL.
PTBL.IE-200 200 1675x1450x1135h Ø 760x500 - 24 + 0.75
PTBL.IE-300 300 1875x1650x1135h Ø 960x500 - 36 + 0,75
PTBL.IE-500 500 1975x1825x1135h Ø 1060x600 - 48 + 0,75
IG
INDIRECTE GAZ
INDIREKT GAS
PTBL.IG-200 200 1675x1450x1135h Ø 760x500 39 0,75
PTBL.IG-300 300 1875x1650x1135h Ø 960x500 48 0,75
PTBL.IG-500 500 1975x1825x1135h Ø 1060x600 55 0,75
ACCESSOIRES| ZUBEHÖR